
 

 

UCHWAŁA Nr LXXI/178/2023 

RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty 

nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz 

art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków w wysokości 52.555.119,83 zł, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2023, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy i rozdziały 

klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Środki finansowe nie wykorzystane w terminie określonym w § 2 podlegają przekazaniu na dochody 

budżetu miasta. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Włocławek. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez  ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej  Urzędu Miasta Włocławek. 
 

Przewodniczący 

 Rady Miasta 

Piotr Kowal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 367



załącznik nr 1  

do uchwały nr LXXI/178/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 367



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 367



załącznik nr 2  

do uchwały nr LXXI/178/2023 

Rady Miasta Włocławek 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2023 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 367



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 367


		2024-01-08T13:35:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




